
 

 

АНЕКС I: Образец за пријавување на подарок за избрани и именувани лица 

во Општина Демир Хисар 

 

 

ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ПОДАРОК ЗА ИЗБРАНИ И ИМЕНУВАНИ 

ЛИЦА ВО ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

Пополнува примателот на подарокот 

1. Име и презиме  

2. Функција  

3. Назив на органот во кој ја 

врши функцијата 

 

4. Име и презиме и адреса на 

дарителот (назив и седиште на 

правното лице или орган, 

доколку подарокот е даден во 

име на правно лице или орган) 

 

5. Дата на прием на подарокот  

6. Повод за давање на подарокот  

7. Опис на подарокот  

8. Во чија сопственост ќе

 биде подарокот 

Приватна-личен 

подарок 

Општинска 

9. Датум на предавање на 

подарокот на органот (доколку 

примателот на подарокот одлучи 

дека подарокот ќе стане 

општинска сопственост) 

 

10. Вредност на подарокот 

(проценето врз основа на 

пазарната цена на подарокот) 

 

Примателот на подарокот е одговорен за точноста на податоците 

Место:  

Датум:  

 

 

   Потпис на примателот                                МП                 Потпис на одговорното лице на 

подарокот 

 

 

 



АНЕКС 2: Образец за пријавување на подарок за останатите службените лица во  

Општина Демир Хисар 

ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ПОДАРОК ЗА СЛУЖБЕНИТЕ ЛИЦА ВО 

ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

1. Назив на институцијата  

2. Име и презиме вработениот  

3. Работно место на кое е 

распореден вработениот 

 

4. Примател на подарокот: 

вработениот/брачен другар на 

вработениот/лице во вонбрачна заедница со 

вработениот/деца/родители и лица кои 

живеат во исто домаќинство (да се заокружи 

кој е примател на подарокот и да се наведе 

име и презиме на блиското лице кое 

е примател на подарокот) 

 

4. Име и презиме и адреса на дарителот на 

подарокот (назив и седиште на правното 

лице или орган, доколку подарокот е даден 

во име на правно лице или орган) 

 

5. Дата на прием на подарокот  

6. Повод за примање на подарокот  

7. Вид/опис на подарокот  

8. Датум на предавање на 

подарокот на институцијата (доколку 

вредноста на 

подарокот ја надминува дозволената 

вредност за вработените во јавниот 

сектор)  

 

9. Вредност на подарокот (проценета врз 

основа на пазарната вредност) 

 

 

 Примателот на подарокот е одговорен за точноста на податоците 

 Место:  

 Датум:  

 

 

Потпис на примателот                          МП                   Потпис на одговорното лице на подарокот 



АНЕКС3: Евиденција на подароци примени од избрани и/или именувани лица во Општина Демир Хисар 

Р.б. Име и 

презиме на 

функционерот 

Должност Име и презиме 

на 

дарителот/име 

и седиште на 

државен орган 

или правно 

лице-дарител 

Опис на 

подарокот 

Проценета 

вредност на 

подарокот 

изразена во 

мкд/евра во 

денарска 

противвредност 

Датум на 

дарување 

Сопственост на 

подарокот 

општинска/лична 

Датум на 

предавање 

во 

општината 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

      Датум:       Овластено лице 

      Место:                    Име и презиме 

                               Потпис 

 

 

 

 



АНЕКС3: Евиденција на подароци примени од останатите службени лица во Општина Демир Хисар 

Р.б. Име и 

презиме на 

вработениот-

примател на 

подарокот 

Работно 

место 

Име и 

презиме на 

блиско лице 

на 

вработениот 

доколку е 

тоа 

примател 

Сродство брачен 

другар/лице од вонбрачна 

заедница/дете/родител/лице 

кое живее во исто 

домаќинство со 

вработениот 

Име и презиме 

на дарителот на 

подарокот/назив 

и седиште на 

правно лице или 

орган 

Датум на 

прием на 

подарокот 

Повод за 

примање 

на 

подарокот 

Вид и 

опис на 

подарокот 

Вредност 

на 

подарокот 

врз 

основа на 

пазарна 

вредност 

Сопственост на 

подарокот 

лична/општинска 

Статус на 

подарокот 

(место на 

чување) 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

      Датум:       Овластено лице 

      Место:                    Име и презиме 

                               Потпис 

 

 


